
T

FIMRK
SN a

U:ái
'.",-:-,,\

,.; ,Id i (jt.Qt

n an ^ m n,
H9ů:

l. C -í"r
IT služby právě 1'r,crt

P""" ň

Dodatek - SMLOUVA O ÚDRŽBĚ A AKTUALIZACI INTERNETOVÝCH STRÁNEK Č.2101

Fimak, s.r.o.
se sídlem: K Dálnici 439, 252 43 Průhonice
IČO: 61249696
zastoupená: Ivo Mrázkem, jednatelem

(dále jen zhotovitel)

Městská část Praha - Újezd
se sídlem: Kateřinské náměstí 465/1,Praha-Újezď
IČO: 00241784

zastoupená p. Václavem Drahorádem
(dále jen starostou)

a
uzavÍrajÍ mezí sebou niže uvedeného dne, měsíce a roku a v souladu se zněním § 51 občanského zákoníku v
platném znění tuto smlouvu o zajištění údržby a rozšÍřenj internetových stránek.

l. Předmět a účel smlouvy
Předmětem této smlouvy je údržba internetových stránek objednavatele, realizace pomocných programových
aplikací, úpravy stávajÍcÍho grafického návrhu, grafické návrhy nových aplikaci konzultace a "helpdesk". Plnění a
jiné servisní činnosti spojené s provozem WWW prezentace objednatele.

Dále se jedná o službu zálohovánI v rozsahu čtvrtletní. Tedy jednou za 3 měsíce.
· ručnIzáloha před aktualizací
· aktualizace webových stránek
· čištění nepotřebných části webu (stará data po aplikacích, mezipaměť, atd.)
" testování
· ručnIzáloha po výše zmíněných akcích
· obě zálohy (před a po) uchováme do další aktualizace

V případě čtvrt|etnÍ/po|o|etnj aktualizace přebíráme zodpovědnost za chod systému v délce jednoho měsíce (30
dnů) od provedení aktualizace. Pokud v tomto období bude odhalena nějaká chyba, odstraníme ji na naše
náklady.

ll. Doba a místo plnění
1. Práce uvedené v ČI. I. této smlouvy budou prováděny od 1. 9. 2021na dobu neurčitou.
2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění této smlouvy je sídlo zhotovitele.

III. Specifikace prací a platební podmínky
1. Paušální měsíční platba za poskytování údržby aplikací, opravy funkčních chyb webu, WWW hosting a

helpdesk byla stanovena dohodou ve výši 2390,- KČ + 21% DPH. Správa a aktualizace webových stránek
(editorská činnost) bude provedena do 48 hodin po obdržení dodaných informací.

2. PaušálnI čtvrtletní platba za zálohovánIve výši 1500KČ bez DPH bude fakturována a prováděna jednou
za 3měsíce.

2. Fakturace bude provedena na základě dňčích faktur, vystavených vždy na konci kalendářního měsíce. Doba
splatnosti je 10 dnů po převzetí faktury objednatelem.

lV. Další ujednáni
Shodná se smlouvou č. 2101

V. Závěrečná ustanoveni

Shodná se smlouvou č. 2101
l"

V Praze dne 1.9.202j_—-..,

" \<g ,\,<ý d'" '"horád-starosta

,,,n,, fim,k ALj9
Fimak s.r.o.

. l
vm:j 541

Ivo Mrázek - jednatel


